



# OBEC BĚŠINY

**Běšiny 150**

PSČ 339 01 Klatovy

TEL/FAX 376399130

OKRES KLATOVY

IČO 00255211

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA  
Běš/194/2018

VYŘIZUJE  
Ing. Vlček

BĚŠINY  
2018-06-13

## **Poskytnutí informace na žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme:

1. Obec Běšiny zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. náš smluvní subjekt nedal souhlas s uveřejněním výše odměny
3. na uvedení naší organizace do souladu s GDPR bylo vynaloženo 2800,- Kč
4. veškeré náklady byly vynaloženy na školení

S pozdravem

Ing. František Vlček  
starosta Obce Běšiny

**OBEC BĚŠINY**  
BĚŠINY 150, 339 01 KLATOVY  
Tel.: 376 399 130, IČ 00255 211  
DIČ CZ00255211